PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.02.2021 № 3
с.Мечетное
О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших)
Руководствуясь Федеральными законами от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района, администрация Мечетненского муниципального образовани ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших) в Мечетненском муниципальном образовании Советского муниципального района, согласно приложению.

2. Постановление администрации Мечетненского муниципального образования от 06.02.2020 № 8 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших)» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу cо дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2021.

Глава Мечетненского
муниципального образования                                                   Е.Н. Чуйкова
Шишкина Т.Н.
6-81-65
	Приложение к постановлению администрации
Мечетненского муниципального образования
от 08.02.2021 № 3

Стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших) в Мечетненском муниципальном образовании Советского муниципального района
	№

п/п
	Вид услуги
	Стоимость, руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	-

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	3288,16

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	642,23

	4
	Погребение
	2494,59

	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	6424,98

Верно:

Ведущий специалист                                                              Т.Н. Шишкина